entidade adiante discriminada, nos valores 
especificados: 

Entidade CPNJ Valor (R$) 
Lar dos Velhinhos Dona Maria Abadia de Freitas Lima 20.053.328/0001-83 R$96.000,00  

Art.  2° 0 repasse da subvenção será dividido em 08 (oito) parcelas no valor de 
R 12.000,00 (doze mil reais), com inicio de pagamento em maio de 2025.  

Art.  3° 0 repasse dos recursos financeiros observará o disposto na Lei Federal 
n.° 13.019, de 31 de julho de 2014.  

Art.  4' A prestação de contas observará os prazos, normas de elaboração 
constante do instrumento de parceria e do plano de trabalho e outras regras previstas na